

## 信用格付業者向けの監督指針 新旧対照表

現 行	改 正 案
<p>(別紙様式Ⅲ－２)</p> <p style="text-align: right;">(日本産業規格 A 4)</p> <p style="text-align: right;">文 書 番 号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(商号)</p> <p>(代表者の氏名) 殿</p> <p style="text-align: right;">金融庁長官 印</p> <p style="text-align: center;">信用格付業の登録について</p> <p>(略)</p>	<p>(別紙様式Ⅲ－２)</p> <p style="text-align: right;">(日本産業規格 A 4)</p> <p style="text-align: right;">文 書 番 号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(商号)</p> <p>(代表者の氏名) 殿</p> <p style="text-align: right;">金融庁長官</p> <p style="text-align: center;">信用格付業の登録について</p> <p>(略)</p>

## 信用格付業者向けの監督指針 新旧対照表

現 行	改 正 案
<p>(別紙様式Ⅲ－３)</p> <p style="text-align: right;">(日本産業規格 A 4)</p> <p style="text-align: right;">文 書 番 号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(商号)</p> <p>(代表者の氏名) 殿</p> <p style="text-align: right;">金融庁長官 印</p> <p style="text-align: center;">信用格付業の登録の拒否について</p> <p>(略)</p>	<p>(別紙様式Ⅲ－３)</p> <p style="text-align: right;">(日本産業規格 A 4)</p> <p style="text-align: right;">文 書 番 号</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(商号)</p> <p>(代表者の氏名) 殿</p> <p style="text-align: right;">金融庁長官</p> <p style="text-align: center;">信用格付業の登録の拒否について</p> <p>(略)</p>

## 信用格付業者向けの監督指針 新旧対照表

現 行								改 正 案							
(別紙様式Ⅲ－４)				(日本産業規格 A 4)				(別紙様式Ⅲ－４)				(日本産業規格 A 4)			
信用格付業者登録簿縦覧表								信用格付業者登録簿縦覧表							
縦覧日	縦覧者氏名	縦覧者の住所 電 話 番 号	登録番号	信用格付業者名	貸出 時間	返納 時間	確 認 印	縦覧日	縦覧者氏名	縦覧者の住所 電 話 番 号	登録番号	信用格付業者名	貸出 時間	返納 時間	確 認
(略)								(略)							